
Příloha č. 10 – Škodní průběh 

Škodní průběh 
 

Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu 
 
Škodní průběh smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti za újmu za období od 1. 1. 2019 do 
12. 4. 2021 činí 55 %. 
 
Přehled pojistných událostí rozdělených dle rizik za období od 1. 1. 2019 do 12. 4. 2021 je uveden 
v následující tabulce: 
 
       

Příčina škody 

2019 2020 2021 

Počet 
PU 

Kč Počet PU Kč Počet PU Kč 

požár 0 0 0 0 0 0 

blesk 0 0 0 0 0 0 

vodovodní škody 3 139 880 0 0 0 0 

atmosférické srážky 9 191 167 0 0 0 0 

tíha sněhu a námrazy 1 45 000 0 0 0 0 

náraz dopravního prostředku 0 0 1 23 186 1 30 902 

povodeň, záplava 0 0 0 0 0 0 

krupobití 1 1 336 604 0 0 0 0 

vichřice 2 14 385 1 164 357 0 0 

odcizení 3 67 289 0 0 0 0 

vandalismus 2 12 440 0 0 1 12 127 

skla 1 6 656 0 0 0 0 

elektronika 0 0 0 0 0 0 

stroje 1 33 602 1 16 327 0 0 

odpovědnost obecná 7 95 638 7 347 122 0 0 

odpovědnost žáků - úrazy 202 754 851 54 240 815 1 2 780 

CELKEM 232 2 697 512 64 791 807 3 45 809 

 
 
Přehled pojistných událostí s plněním vyšším než 50 000 Kč za období od 1. 1. 2019 do 
12. 4. 2021 je uveden v následující tabulce: 
 

Rok Datum PU Popis PU Pojistné plnění 

2019 

11.01.2019 Při tání sněhu došlo k zatečení vody do objektu 66 452 Kč 

22.02.2019 Při tání sněhu došlo k zatečení vody do objektu 50 309 Kč 

28.07.2019 
Při krupobití došlo k poškození střešní krytiny a zatečení do 
objektu 

1 336 604 Kč 

10.08.2019 
Prasklá vodovodní baterie způsobila poškození spodního 
podlaží 

76 141 Kč 

05.11.2019 Odpovědnost - Poranění po dopadu na žíněnku 55 000 Kč 

2020 

16.09.2020 
Odpovědnost za převzaté věci - poškození obrazu pádem 
žebříku při instalaci osvětlení 

219 000 Kč 

11.02.2020 Vichřice poškodila lavičky fotbalového stadionu 164 357 Kč 

21.09.2020 
Odpovědnost - Po pádu na chodníku o uvolněnou kachli došlo k 
poranění obou horních končetin 

88 993 Kč 

25.09.2020 Odpovědnost - Poranění po pádu v hodině TV 55 200 Kč 

2021 - - - 

 



Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
 
Škodní průběh smlouvy o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV) za 
období od 1. 1. 2019 – 12. 4. 2021 činí 62 %. 
 
 
 

Havarijní pojištění 
 
Škodní průběh smlouvy o havarijním pojištění za období od 1. 1. 2019 – 12. 4. 2021 činí 66 %. 
 


